875721 Zel.st.-Hrabinska-centralni hibitov-Na Mojském-osada
Antonic¢ek-Svibice,Caslavska-Jablunkovska-aut.st.-zel.st

Plati od 2. 3.

2026 do 28. 8. 2026

ARRIVA autobusy a.s.

2 1 Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna
D721 & Aorriva e , ' » ODIS
tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

¢.spoje 1 3 5 9 11 15 17 19 23 25 29 33 35 235 39 X 43 45 49 51 55 57 59 61 65 265
zastavka zéna 2 % %2 «I] 2 «<H % W R R P > S N L F E 2 %« <K <HE < ES 8]
Cesky Tésin,zel.st. wd©® 45 5:04 5:59 6:32 6:37 7:12 7:37 852 9:42 10:52 11:42 11:42 12:42 13:27 13:47 14:17 14:47 15:27 15:52 15:57 16:22 17:12 17:12
Cesky T&sin,Muzeum 45 5:06 6:01 6:34 6:39 7:14 7:39 8:54 9:44 10:54  11:44 11:44 12:44 13:29 13:49 14:19 14:49 15:29 15:54 15:59 16:24 17:14 17:14
Cesky Tésin,Hrabinska Delong 45 5:08 6:03 6:36 6:41 7:15 7:41 8:56 9:46 10:56 11:46 11:46 12:46 13:31 13:51 14:21 14:51 15:31 15:56 16:01 16:26 17:16 17:16
Cesky T&sin,Hrabinska 45 5:09 6:04 6:37 6:42 7:16 7:42 8:57 9:47 10:57 11:47 11:47 12:47 13:32 13:52 14:22 14:52 15:32 15:57 16:02 16:27 17:17 17:17
Cesky Tésin,Hrbitovni 45 ! Py ) ) ) 949 11:.00 ! 1150 ) ! ! 1424 ) ! 16:00 16:05 ! 17:20
Cesky Tésin,centralni hbitov 45 ! ! ! !0 ) 9511102 ) 1152 ) ! ! 14:26 ) 16:02 16:07 ) 1722
QeskyTééin,Hfbitovni 45 I Doy ! 953 11:04 11:54 14:28 16:04 16:09 17:24
Cesky Tésin,Na Mojském 450 >» 511 6:.06 6:39 6:44 T:17 T:44 859 9:55 11.07 11:49 11:57 12:49 13:34 13:54 14:30 14:54 15:34 16:07 16:12 16:29 17:19 17:27
Cesky Tésin,Domov pro seniory 45 -g 5:12 6:07 6:40 6:45 7:18 7:45 9:.00 9:56 11:08 11:50 11:58 12:50 13:35 13:55 14:31 14:55 15:35 16:08 16:13 16:30 17:20 17:28
(:Iesk)'ITééin,ZB.Fijna obchod 45— Ji ! ! ) 719 T:46 9:01 957 ) 11:51 11:59 ) ! 1 14:32 14:56 ) 16:09 16:14 16:31 17:21 17:29
Cesky Tésin,kpt.Jarose 45 § ! !0 ) T:20 T47 9:02 9:58 11:52 12:00 ! 14:33 14:57 16:10 16:15 16:32 17:22 17:30,
(:)esky Tésin,Lipova prim.zéna 45 8 5:14 6:09 6:42 6:47 ) 7:49 9:04 ) 11110 11:54 12:02 12:52 13:37 13:57 ! 1459 1537 ) 1617 ) 17:24 17:32
Cesky Tésin,Mosty,osada Antonicek 45| e I 6:12 6:45 6:50 ¢ 7:52 9:07 ) 1113 11:57 12:05 12:55 ) 14:.00 1412 ) 15:02 15:40 ) 16:20 ) 17:26 17:34
Cesky Tésin,Lipova prim.zéna 45 E ! 6:15 6:48 6:53 ) 7:55 9:10 11116 12:00 12:08 12:58 14:15 15:05 15:43 16:23 ) 17:28 17:36
Cesky T&sin,Svibice,Slovenska 45 5:17 6:18 6:51 6:56 7:22 7:58 9:13 10:01 11:19  12:03 12:11 13:01 13:39 14:18 14:36 15.08 15:46 16:13 16:26 16:35 17:31 17:39
(:Iesky Tésin,Svibice,samoobsluha 45 3:55 4:26 5:19 5:50 6:20 6:53 6:58 7:24 8:00 9:15 10:03 11:21  12:05 12:13 13:03 13:41 ) 14:38 15:10 15:48 16:15 16:28 16:37 17:33 17:41
Cesky Tésin,Svibice kostel 45 3:56 4:27 5:20 5:51 6:21 6:54 6:59 7:27 8:01 9:16 10:04 11:22 12:06 12:14 13:04 13:42 ! 14:39 15:11 15:49 16:16 16:29 16:38 17:34 17:42
Cesky T&sin,Svibice,Caslavska 45 3:58 4:29 5:22 5:53 6:23 6:56 7:01 7:31 8:03 9:18 10:06 11:24  12:08 12:16 13:06 13:44 ) 14:41 1513 15:51 16:18 16:31 16:40 17:36 17:44,
CeskyTééin,Svibice,MIédeinické 45 4:00 4:31 5:24 5:55 6:25 6:58 7:03 7:34 8:05 9:20 10:08 11:26 A12:10 12:18 13:08 13:46 ! 14:43 15:15 15:53 16:20 16:33 16:42 17:38 17:46
Cesky Tésin,Jablunkovska Zamecek 45 4:02 4:33 5:26 5:57 6:27 7:00 7:05 7:36 8:07 9:22 10:10 11:28 12:12 12:20 13:10 13:48 14:20 14:45 15:17 15:55 16:22 16:35 16:44 17:40 17:48
Cesky Tésin,aut.st. wd® 45 4:04 4:35 5:28 5:59 6:29 7:02 7:07 7:38 8:09 9:24 10:12 11:30 12:14 12:22 13:12 13:50 14:22 14:47 15:19 15:57 16:24 16:37 16:46 17:42 17:50
Cesky T&sin,banka 45 5:30 6:01 6:31 7:04 7:09 7:40 8:11 9:26 12:16 12:24 13:14 13:52 14:24 14:49 15:21 15:59 16:26 16:39 17:44 17:52
Cesky Tésin,zel.st. wd© 45 5:31 6:02 6:32 7:05 7:10 7:41 8:12 9:27 12:17 12:25 13:15 13:53 14:25 14:50 15:22 16:00 16:27 16:40 17:45 17:53

¢€.spoje 69 73 273 75 81 83 107 113 121 127 131 137 147 153 163 263 167 267 171 77
zastavka z6na R R R R R R @t ® ©t 6t ®t 6t 6t 6t 6t GFH 6t o 6t ot
Cesky Tésin,zel.st. wd© 45 18:52 19:57 20:02 20:57 A21:40 22:11| >|5:22 6:19 7:47 9:22 10:27 11:57 13:52 15:22 16:52 16:52 17:57 17:57 19:52 21:22
Cesky Tésin,Muzeum 45 18:54 19:59 20:04 20:59  21:42 22:13|35 |5:24 6:21 7:49 9:24 10:29 11:59 13:54 15:24 16:54 16:54 17:59 17:59 19:54 21:24
Cesky Tésin,Hrabinska Delong 45 18:56 20:01 20:06 21:01 21:43 22:15 “; 5:26 6:23 7:51 9:26 10:31 12:01 13:56 15:26 16:56 16:56 18:01 18:01 19:56 21:25
Cesky Tésin,Hrabinska 45 18:57 20:02 20:07 21:02  21:44 22:16| ¥ |5:27 6:24 7:52 9:27 10:32 12:02 13:57 15:27 16:57 16:57 18:02 18:02 19:57 21:26
@esky TéSin,Hbitovni 45 ! ! ! ! ! ! ‘g 0 0 ) 1034 ) 13591529 ) 1700 1805 ) !
Cesky TéSin,centralni hibitov 45 ! ! ! ! ! ! sl ¢ 0} 1036 14011531 p  17:02 p  18:07 ) !
Cesky T&sin,Hbitovni 45 ! ! ! ! ﬁ R 10:38 ) 14:0315:33 ) 17.04 ) 1809 ) !
Cesky T&sin,Na Mojském 45] >[18:59 20:04 20:09 21:04 21:47 22:18] 5 5:29 6:26 7:54 9:29 10:40 12:04 14:05 15:35 16:59 17:07 18:04 18:12 19:59 21:28
(;esky Tésin,Domov pro seniory 45 -5 19:00 20:05 20:10 21:05  21:48 22:19| £ [5:30 6:27 7:55 9:31 10:41 12:05 14:06 15:37 17:00 17:08 18:05 18:13 20:00 21:29
Cesky Tesin,28.fijna obchod 45 ‘= 19:01 ) 21:.06 ! ! | @531 ) 7:56 9:32 10:42 12:06 14:07 15:38 17:01 17:09 18:06 18:14 ) 21:30
Cesky Tésin kpt.Jarose 45| S [19:02 ! 2107 W9 [5:82 ) 7:57 9:33 10:43 12:07 14:08 15:41 17:03 17:10 18:08 18:45 ) 21:31
Cesky TeéSin,Lipova prim.zona 45 8 19:04 20:07 20:12 21:50 2221l »w |5:34 ) ) 9:35 10:45 12:09 14:10 ! ! 1810 18:17 20:02 21:33
Cesky Tésin,Mosty,osada Antonicek 45| a5 [19:06 20:09 20:14 21:52 22:23| @ |5:36 ) ) 9:37 10:47 12:11 1412 ) 1; ! ! ! 2004 )
Cesky Tésin,Lipova prim.zona 45 E 19:08 20:11 20:16 22:25| @ 15:38 9:39 10:49 12:13 14:14 ) ! 20:06
Cesky Tésin,Svibice,Slovenska 45 19:11 20:13 20:18 21:10 22:28 % 5:40 6:29 8:00 9:42 10:52 12:15 14:17 15:44 17:06 17:12 18:12 18:20 20:09 21:35
Cesky Tésin,Svibice,samoobsluha 45 19:13 20:15 20:20 21:12 22:30] @ |5:42 6:31 8:02 9:44 10:54 12:17 14:19 15:46 17:08 17:14 18:14 18:22 20:11 21:37
@esky Tésin,Svibice kostel 45 19:14 20:16 20:21 21:13 22:31| & |5:43 6:32 8:03 9:45 10:55 12:18 14:20 15:47 17:09 17:15 18:15 18:23 20:12
Cesky Tésin,Svibice,Céslavska 45 19:16 20:18 20:23 21:15 22:33| >=|5:45 6:34 8:05 9:47 10:57 12:20 14:22 15:49 17:11 17:17 18:17 18:25 20:14
Cesky T&sin,Svibice,Mladeznické 45 19:18 20:20 20:25 21:17 22:35°0 |5:47 6:36 8:07 9:49 10:59 12:22 14:24 1551 17:13 17:19 18:19 18:27 20:16
Cesky Tésin,Jablunkovska Zamedek 45 19:20 20:22 20:27 21:19 22:37 -g 5:49 6:38 8:09 9:51 11:01 12:24 14:26 15:53 17:15 17:21 1821 18:29 20:18
Cesky Téin,aut.st. wa® 45 19:22 20:24 20:29 21:21 22:39¢n) |5:51 6:40 8:11 9:52 11:03 12:25 14:28 15:55 17:17 17:23 18:23 18:31 20:20
Cesky Tésin,banka 45 19:24 20:26 20:31 21:23 9:54 11:05 12:27 15:57 18:25 18:33
Cesky Tésin,zel.st. wa© 45 19:25 20:27 20:32 21:24 9:55 11:06 12:28 15:58 18:26 18:34
% jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu
1  jede v nedéli a ve statem uznané svatky & bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka ! spoj jede po jiné trase

I nejede od 1.7.26 do 28.8.26
jede od 1.7.26 do 28.8.26

nejede od 2.3.26 do 28.8.26

A spoj 35 vycka v zastavce (f,esky Tésin,Svibice,Mladeznicka prijezdu spoje 28 linky 875723 z Cesky Tésin, Horni Zukov, toéna nejvyse 2 minut

A
VYLUKOVY JiZDNi RAD

spoj 81 vycka v zastavce Cesky TéSin,zel.st. pfijezdu spoje 22 linky 871734 z Tfinec, aut. stan. nejvySe 2 minut

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich doklad( fidicéem. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




